

Arla SAP Material No. **56383**

Manufacturer: Arla Foods Canada

Product Namer English Tre Stelle Provolone 2X2.8KG

Product Namer French Provolone Tre Stelle 2X2.8KG

Unit Quantity: 2
TU Packaging Type Box - BX

Brand Name: TRE STELLE
Catch Weight:

Storage Temp: 2 to 4

Total Shelf Life 365 Days

Shelf life to Customer 318 Days

Country Origin of Product: Canada

PACKAGING

CASE

SCC: 90059441182649

Case Length - cm: 41.8

Case Width - cm 19.2

Case Height - cm 10.5

Case Gross Weight- kg: 5.784

Case Gross Net- kg: 5.60

Case Length - Inches: 16.5

Case Width - Inches: 7.6

Case Height - Inches: 4.1

Case Gross Weight - lbs: 12.75

Case Net Weight - lbs: 12.35

Pallet Tie: 14

Cases per Pallet 154

Pallet High: 11

ITEM

UPC: 90059441184148

Item Length cm: 8.5

Item Width cm: 8.5

Item Height cm: 40.5

Item Net Weight: 2800 GR

Item Pack (Pkg Material):

Item Length Inches: 3.3

Item Width Inches: 3.3

Item Height Inches: 15.9

Item Gross Weight : 2892 GR

NUTRITION & CERTIFICATIONS

Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 30 grams / par 30 grams

Milk Fat %: 24

Moisture %: 45

Calories 100

% Daily Value*

% valeur quotidienne*

Fat / Lipides 7 g

11%

Saturated / saturés 5 g

+ Trans / trans 0.1 g

0%

Carbohydrates / Glucides 1 g

Fibre / Fibres 0 g

Sugars / Sucres 0 g

0%

0%

Protein / Protéines 7 g

Cholesterol / Cholestérol 20 mg

Sodium 180 mg

8%

Potassium mg

%

Calcium mg

15%

Iron mg

0%

Vitamin A

10%

*5% or less is a little. 15% or more is a lot

*5% ou moins c'est peu. 15% ou plus c'est beaucoup

INGREDIENTS & ALLERGENS

Ingredients: Pasteurized milk, salt, calcium chloride, microbial enzyme, bacterial culture, lipase.

Ingredients (fr): Lait pasteurisé, sel, chlorure de calcium, enzyme microbienne, culture bactérienne, lipase.

Allergen-Peanuts: No

Allergen-Sesame: No

Allergen-Eggs: No

Allergen-Crustacean: No

Allergen-Soy: No

Allergen-Sulphites: No

Allergen-Mustard: No

Allergen-Tree Nuts: No

Allergen-Milk: CONTAINS

Allergen-Fish: No

Allergen-Shellfish: No

Allergen-Wheat:

Allergen-Gluten: No

Halal: No

Kosher: Yes - Tablet K

Organic: No

100% Canadian Milk Logo: Yes

MARKETING

Benefits: Made with 100% milk and no modified milk ingredients.

Benefits (fr): Fait de lait à 100% , sans aucuns ingrédients laitiers modifiés.

For More Information: Please call 1-800-585-9140 or visit www.arlafoods.ca.

For More Information (fr): S'il vous plaît appeler 1-800-585-9140 ou visitez www.arlafoods.ca.

General Description:

General Description (fr):

Packaging and Storage Information: Keep refrigerated. Do not freeze.

Packaging and Storage Information (fr): Garder au froid. Ne pas congeler.

Preparation and Cooking Suggestions: Open package, then slice or cube.

Preparation and Cooking Suggestions (fr): Ouvrir l'emballage, puis couper en cubes ou tancher.

Serving Suggestions: Sliced in sandwiches, or cubed for pasta and salads, or shredded for pizza or salads.

Serving Suggestions (fr): Tranchés dans les sandwiches, ou râpé pour les pâtes, la pizza et les salades.